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Halfelik’te, Ecdad Mezarları ilgi bekliyor

Sivas’ın eski mezarlık alanlarından biri olan Halfelik Mezarlığında bulunan çak sayıda ecdada ait mezarlar ilgi

bekliyor.

İsimleri ve ölüm tarihleri Osmanlıca, yada Arapça olarak yazılmış olan çok sayıda mezar bulunurken, bu mezarlar

arasında 19. Asırda Sivas’ın yetiştirmiş olduğu Alimlerden birisi olan Nalcacızade Ahmet Sivasi Hazratlerinin

mezarıda bulunuyor.

Ancak bu mübaret zatın mezarı da diğer mezarlar gibi bakım ve onarım gerektirirken, şuana kadar herhangi bir

çalışmanın yapılmamış olması ise hem Halfelik Mezarlığında hangi ecdadın yattığının bilinmediğini, hemde

ecdadımıza verilen değerin bir göstergesi olarak ortaya çıkıyor.

Şeyh Hacı Şakir Efendi, Sarı Efendi, Aziz Baba gibi bir çok mübarek zatın mezarının bulunda Halfelik Mezarlığının

duvarları düzgün bir hale getirilse de mezarların durumu gerekli bakım ve onarımların yapılmaması nedeniyle içler

açısı bir durumda.

Nalcacızade Ahmet Sivasi Hazratlerinin yan tarafında bulunan ve kimlere ait olduğu bilinmeyen toplu mezar üzerinde ise sadece kavuş şekli verilmiş tahrip edilmiş mezar

taşlarını bulunuyor.

Belediye’nin Yukarı Tekke Mezarlığında olduğu gibi Halfelik Mezarlığında da derhal bir çalışma başlatarak bu zatların mezarlarını bir türbe haline dönüştürmeleri, diğer

mezarlarında onarımını yapmaları bekleniyor.

Öte yandan üzerleri Osmanlıca yada Arapça yazılı mezarların kimlere ait olduğunun, toplu mezarda kimlerin yattığının tesbit edilmesi içinde bir çalışma yapılarak bu zatlar

hakkında da yapılacak türbelerin üzerine aydınlatıcı bilgilerin konulması gerekiyor.

Bu çalışma hem ecdadın tanınmasına hemde inanç turizmi açısından Sivas’a büyük bir katkı sağlayacak.

AHMET SİVASİ HAZRETLERİ KİMDİR?

Nalçacızade Ahmet Sivasi Hazretleri , Mevlana Halidi Bağdadi hazretlerinin ve Küçük Aşık Efendi hazretlerinin talebesi ve halifesidir. Kahramanmaraşta kabri bulunan

Darendeli Seyyid Muhammed Hilmi efendi hazretlerinin de hocasıdır. Aynı zamanda Sivas Halfelik Mezarlığında kabri bulunan Aziz Baba ve Kahramanmaraş Şekeroba

beldesinde kabri bulunan Şeyh Süleyman Efendi’nin de hocasıdır.

Nalçacızade Ahmed Sivasi Hazretlerinin kabir taşındaki yazı şöyledir: Hüvel Baki Tarikatı Aliyyei Nakşibendi Meşayıhı Kiramından ElHacc Nalçacızade Şeyh Ahmed Sivasi

Hazretlerinin Ruhi Şerifleri için ElFatiha    Sene 1310 (Miladi 1892)      
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Bu habere ilk yorumu siz yapın

Diğer Haberler

Terminal inşaatı çöktü; 2 işçi yaralandı
TSO seçim çalışmaları hızlandı
TÜDEMSAŞ, çalışanlarının ağzına emeklilik balı
Sivas’tan 22 hakim ve savcının görev yeri değişti
Özel İdare, 49 okulu bakım ve onarıma alacak
1 Mayıs halaylarla kutlandı
THY, Havaalanı’na her bebek içir bir fidan dikti
Telekom, Şarkışla’ya fiber optik kablo döşüyor 
Suşehri Belediyesi yol genişletme çalışmasını sürdürüyor
Sosyoloji öğrencileri Tangün’ü konuk edecek
Öğrenciler; hayallerindeki Sivas’ı, Ürgüp’e mektupla anlattı 
Sütünü içtiler kutusunu ev yaptılar
Kaçak sigara, otomobilin bagajında yakalandı
Burdur’daki Üniversite öğrencileri Şarkışla’yı gezdi
1 Mayıs, Divriği’de sitem ve halayla kutlandı
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